令和 6年 11月度 お知らせ

お知らせ

 11月から内藤地域センター改修工事のため、当面の開催場所が変更になります

令和 6年 11月 1日

会員各位

事務局長 佐藤 孝

会長  龍神 瑞穂

11月の全体会を下記のとおり開催しますのでご出席ください

日時：場所  11月 12日（火）10時～ 内藤二丁目自治会集会所（裏面地図）

【報告事項】 諸会議・事業活動について

・井戸端会議

・五小 6年生防災学習    10月 17日

・すぎのこ公園防災フェスタ   10月 19日

・防災講演会                10月 29日

・まち歩き中部地区             11月   8日

【今後の行事予定】

   ・防災まちづくりニュース冬号発行

・新年会

   ・まち歩き 南部地区 北部地区

【当面の日程】

〇11月  4日(月)         井戸端会議  9時 30分～   室内プール前井戸

〇11月  5日(火)      井戸端会議  10時～    なかよし井戸、内藤さつき井戸

〇11月  8日 (金)      まち歩き中部地区 13時 30分～五小ランチルーム

〇11月 12日(火)         全体会            10時～         内藤二丁目自治会集会所（裏面地図参照）

〇11月 13日 (水)        防災講演会    14時～16時 cocobunjiプラザ 5階リオンホール

〇11月 14日(木)          幹事会         10時～     恋ヶ窪公民館

〇11月 19日 (火)       まち歩き南部地区 13時 30分～  内藤 1丁目都営第 3アパート集会室

（裏面地図参照）

〇11月 24日(日)         井戸端会議       9時～      ポプラ井戸

〇11月 26日(火)     まち歩き北部地区 13時 30分～恋ヶ窪公民館

〇12月  2日(月)         井戸端会議  9時 30分～   室内プール前井戸

〇12月  3日(火)      井戸端会議  10時～    なかよし井戸、内藤橋井戸

〇12月  7日(土)           五小避難所運営訓練            詳細未定

〇12月 10日(火)          全体会           10時～     内藤二丁目自治会集会所（裏面地図参照）

（裏面へ）

〇12月 12日(木)          幹事会        10時～        恋ヶ窪公民館

〇12月 29日(日)         井戸端会議     9時～       ポプラ井戸

◎ホームページもご覧ください。 内藤・日吉防災会 で検索できます。

  会員のページ へは、クリックするとログインページに変わります。

  その後、ログイン ID：bosai-g  パスワード：general を入力してください。

  最新の情報（活動予定や報告・議事録など）をご確認ください。

連絡先 佐藤 孝 電話：090-6197-7631メール：naito.hiyoshi.bosai@gmail.com

まち歩き      お近くの会員でない方をお誘いください。

日時 地域 集合場所
11月 8日（金）

午後 1時 30分
五小エリア（中部） 五小 ランチルーム

11月 19日（火）

午後 1時 30分
内藤エリア（南部） 内藤一丁目第 3アパート自治会集会所

11月 26日（火）

午後 1時 30分
九小エリア（北部） 恋ヶ窪公民館 会議室

（注）各地域とも下記項目を主なテーマとして、普段気づかないまちの様子を確認します。

✓ まちかど消火器の位置と有効期限の確認および清掃

✓ AED・公衆電話・消火栓など災害時に活用する防災設備の位置の確認

✓ 高いブロック塀などの危険個所の確認

AED    公衆電話      街角消火器  消火栓

内藤一丁目

都営第 3アパート

自治会集会所

内藤二丁目

自治会集会所

カフェおきもと

地域センター

生協

多摩蘭坂

新
府
中
街
道

国立東

郵便局

mailto:naito.hiyoshi.bosai@gmail.com